
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 239/2017 Burmistrza Miasta i Gminy 
Nakło nad Notecią z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie Regulaminu 

Wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych na 
podstawie umowy o pracę w Urzędzie Miasta i Gminy w Nakle 

nad Notecią. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.),  
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r.  
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. 2021 r. 
poz. 1960)  i art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 
2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) Zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 239/2017 Burmistrza Miasta 
i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 13 grudnia 2017 r. tj. Regulaminie 
wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią zmienia 
się § 1. pkt 4. który otrzymuje następujące brzmienie: 

„4) rozporządzeniu - należy przez to rozumieć Rozporządzenie Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych;”. 

§ 2. Po rozdziale 5. Dodatek Specjalny dodaje się Rozdział 5a Dodatek 
z tytułu przyjęcia oświadczenia o wstąpieniu w związek małżeński poza lokalem 
Urzędu Stanu Cywilnego o następującym brzmieniu: 

„Rozdział 5a. 

Dodatek z tytułu przyjęcia oświadczenia o wstąpieniu w związek 
małżeński poza lokalem Urzędu Stanu Cywilnego 

§ 9a. 1. Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego oraz Zastępcy Kierownika 
Urzędu Stanu Cywilnego przysługuje dodatek z tytułu czynności związanych  
z przyjęciem oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński poza lokalem 
Urzędu Stanu Cywilnego. 

2. Wysokość dodatku o którym mowa w ust. 1 wynosi 20% opłaty 
dodatkowej, za każdorazowe przyjęcie oświadczenia o wstąpienie 
w związek małżeński poza Urzędem Stanu Cywilnego, ustalonej zgodnie 
z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CBB964-9DAE-45A4-9541-182BF30DF42E. Podpisany Strona 1



3. Dodatek wypłacany jest po upływie miesiąca w terminie wypłaty 
wynagrodzenia za pracę, po przedstawieniu przez Kierownika Urzędu Stanu 
Cywilnego pisemnej listy faktycznie wykonanych czynności.”. 

§ 3. Zmiany do Regulaminu zostały uzgodnione ze Związkiem Zawodowym 
Pracowników Administracji Samorządowej działającym przy Urzędzie Miasta 
i Gminy w Nakle nad Notecią. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania 
go do wiadomości pracowników. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Nakło 
nad Notecią z obowiązkiem niezwłocznego zapoznania z nim wszystkich 
pracowników Urzędu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CBB964-9DAE-45A4-9541-182BF30DF42E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Rozdział 5a
	Paragraf 2 zm. Rozdział 5a Paragraf 9a
	Paragraf 2 zm. Rozdział 5a Paragraf 9a Ustęp 2
	Paragraf 2 zm. Rozdział 5a Paragraf 9a Ustęp 3



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


